СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
           ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 сентября 2012 года №  32
 О разработке плана благоустройства
 придомовых территорий

       В соответствии с п.6 статьи  8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ и с п.19 статьи 14  Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ"  от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. В связи с разработкой генерального плана Важинского городского поселения, и решения Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26 апреля 2012 года № 11 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории МО «Важинское городское поселение» определены  придомовые территории.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» совместно с  руководством ООО «Важинское жилищное хозяйство», разработать план благоустройства придомовых территорий домов ул. Осташева,  д.10, д.12, д.14.
3. Решение разместить на официальном сайте администрации МО «Важинское городское поселение» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

           Глава муниципального образования                                         Молова Л.И.